ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____________ 2021 г. №__________

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 г. № 1569 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета" Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов доходов областного бюджета Ленинградской области.
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении областного бюджета Ленинградской области, начиная с областного бюджета Ленинградской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Губернатор
Ленинградской области                                                                      А.Дрозденко